Government 
OLP 2Licenses 
NoLevel 
CoreLic 
Qualified

1.00 Unidad 12117865.90 CDP-1573 12117865.90

Detalle o justificación de la aclaración

TIPO DE MODIFICACIÓN: Adición No. 1 CONDICIONES DE LA MODIFICACIÓN: Adicionar el valor del contrato en la suma de 
NOVENTA Y CINCO MILLONES DE PESOS ($95.000.000,oo) ACLARACIONES SOBRE EL VALOR TOTAL DEL CONTRATO: 
Número de CDP 1973 del 23 de septiembre de 2020 Se requiere adicionar la orden de compra No. 53582 suscrita con UT Soft IG 3, 
teniendo en cuenta que las licencias adquiridas no fueron suficientes para cubrir la totalidad de los colaborares, en la medida en que